
GASTHOF „ZUR LINDE“
MARIA ÜBLACKER

Unter der Burg 7
3340 Waidhofen a.d.Ybbs

Tel.: 07442 52407

Menü für diese Woche:

Montag,
24.03.2025

Milzschnittensuppe
Reisfleisch mit Erdäpfeln und Salat

Käsespätzle mit Salat
10,00
10,00

Dienstag,
25.03.2025

Gemüseschöberlsuppe
Faschierter Braten mit Erdäpfelpüree und Salat

Gebackener Emmentaler mit Sauce Tartare und Salat
10,00
10,00

Donnerstag,
27.03.2025

Frittatensuppe
Putenschnitzel „Hawaii“ mit Reis und Salat

Gebackener Leberkäse mit Erdäpfeln und Salat
10,00
10,00

Freitag,
28.03.2025

Bärlauchcremesuppe
Gebackene Scholle mit Erdäpfeln und Salat

Reisauflauf mit Äpfeln
10,00
10,00

Samstag,
29.03.2025

Fleischstrudelsuppe
Tafelspitz mit Erdäpfeln und Schnittlauchsauce

Schweinskotelett „Hawaii“ mit Pommes frites und Gemüse
Gebackenes Putenschnitzel mit Erdäpfeln und Salat

Selchfleisch mit Semmelknödel und Sauerkraut
Schweinsbraten mit Knödel und Krautsalat

Bauernschmaus
Mocca-Nusstorte

Biskottentorte

3,50
14,00
12,00
12,00
11,00
11,00
12,00
3,50
3,50

Sonntag,
30.03.2025

Geschlossen


